<sup>1</sup> Rettig could not read the alternative word

17	lucratus est ( <i>ab</i> )	et ipse (et ipse lucratus est <i>l</i> )
18	pecuniam ( <i>ab</i> )	argentum <i>vel</i> pecuniam (argentum <i>d</i> )
19	multum temporis ( <i>ab</i> )	tempus multum ( <i>d</i> )
	posuit rationem ( <i>ab</i> )	ratiocinatus est rationem
20	obtulit ( <i>bd</i> )	obtulit <i>vel</i> attulit
	talenta (2 <sup>a</sup> ) ( <i>abd</i> )	om.
	quinque (4 <sup>a</sup> ) ( <i>ab</i> )	+ talenta ( <i>d</i> )
	superlucratus sum ( <i>abd</i> )	lucratus sum super ea
21	ait ( <i>abd</i> )	ait autem
	quia ( <i>abd</i> )	om.
22	accessit ( <i>b</i> )	accedens ( <i>d</i> )
	acceperat ( <i>bd</i> )	om.
	et ait ( <i>b</i> )	ait
	duo (3 <sup>a</sup> ) ( <i>b</i> )	+ talenta ( <i>d</i> )
	lucratus sum ( <i>b</i> )	+ super ea <i>vel</i> in eis
23	quia ( <i>bd</i> )	om.
	super multa ( <i>bd</i> )	super multa <i>vel</i> in multis
24	accedens ( <i>abd</i> )	accedens <i>vel</i> accessit
	scio	+ te
	durus es	+ homo ( <i>ad</i> )
25	abii et ( <i>abd</i> )	abiens
	quod tuum est ( <i>ab</i> )	tuum ( <i>d</i> quod tuum)
26	male ( <i>b</i> )	nequam <i>vel</i> male (nequa <i>ad</i> )
	semino ( <i>ab</i> )	seminavi ( <i>d</i> )
27	committere ( <i>ab</i> )	mittere ( <i>d</i> )
	pecuniam ( <i>ab</i> )	argentum <i>vel</i> pecuniam (argentum <i>d</i> )
	recepissem ( <i>ab</i> )	accepissem ( <i>d</i> )
	utique ( <i>d</i> )	om. ( <i>ab</i> )
	quod meum est ( <i>abd</i> )	meum
28	itaque ( <i>ab</i> )	ergo ( <i>d</i> )
	ei qui habet ( <i>ab</i> )	habenti ( <i>d</i> )
29	ei autem qui non habet ( <i>ab</i> )	ab autem non habente
31	angeli ( <i>abd</i> )	sancti angeli
	maiestatis ( <i>ab</i> )	gloriae <i>vel</i> maiestatis (gloriae <i>d</i> )
32	ante eum ( <i>abd</i> )	coram eo
	pastor segregat ( <i>abd</i> )	separat <i>vel</i> segregat
34	his qui a dextris eius erunt (sunt <i>ab</i> om. sunt <i>d</i> )	a dextris sedentibus eius
	possidete ( <i>ab</i> )	hereditate <i>vel</i> possidete (her. possid. <i>d</i> )
	a constitutione ( <i>ab</i> )	ab origine ( <i>d</i> )
35	dedistis mihi bibere ( <i>a</i> )	potastis me ( <i>d</i> )
36	infirmus ( <i>b</i> )	infirmus <i>vel</i> infirmatus fui ( <i>d</i> infir- matus sum)
	eram ( <i>b</i> )	fui ( <i>d</i> )
37	iusti ( <i>bd</i> )	om.
	pavinus te ( <i>b</i> )	pavinus ( <i>d</i> )

37	aut ( <i>d</i> ) dedimus tibi potum ( <i>b</i> )	om. ( <i>b</i> ) potavimus <i>vel</i> potum dedimus (pota- vimus <i>d</i> )
38	collegimus te ( <i>b</i> ) cooperuimus te ( <i>b</i> )	collegimus ( <i>d</i> ) cooperuimus ( <i>d</i> )
39	aut quando ( <i>abd</i> ) aut in ( <i>abd</i> )	quando autem in autem
40	amen ( <i>abd</i> )	vere
41	his qui a sinistris erunt (his qui ad sinistris eius sunt <i>ab</i> ), his qui a sinistris ( <i>d</i> ) discedite ( <i>ab</i> ) qui paratus est	sinistralibus  ite <i>vel</i> discedite (ite <i>d</i> ) paratum
43	eram ( <i>ab</i> ) infirmus ( <i>abd</i> )	fui ( <i>d</i> ) <i>vel</i> eram + fui
44	ei et ipsi aut in carcere ( <i>ad</i> )	et ipsi ( <i>abd</i> ) vel in carcere ( <i>b</i> )
45	amen ( <i>abd</i> ) minoribus ( <i>b</i> )	vere minimis ( <i>a</i> )